evasit. Ad pr imam Synaxim admissa, etiam ad vir tutum incrementa 

st imulos sensit alacriores. Genitoribus et magistris obediens et subie

cta, ita pia et modesta aest imabatur , ut ceteris puellis indigitaretur in 

exemplum. Rei familiari ac domesticis muniis etiam humilioribus, veluti 

ancilla, sedulo incumbebat . Sibi suaeque famulae quae, iussu matris , 

fluentes eius crines ornat ius concinnabat , in memoriam revocare sole

bat Christum, cui crines passi et direpti erant . Simili cogitatione et sensu 
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ducta, vultum et vestes etiam maculis deprimebat, ut, non mundo et 

hominibus, sed Deo et Domino nostro Iesu Christo unice placeret. 

Sanctorum vitas assidua lectione ac meditatione percurrens, maxime 

delectabatur in gestis sanctae Veronicae de Iulianis, sancti Iosephi a 

Cupertino et sanctae Rosae Limanae. Quadam die sagum induta, lum

bos fune praecincta et Crucifixi s imulacrum gestans, occurrit matr i 

eique dicit se ad vir tutem Rosae Limanae imi tandam vehementer inci

tari a tque in eius fidem et clientelam se conferre, ut tu tum in pericu

lis inveniret refugium. Patent ibus hisce signis vitae exterioris facile 

excogitavit al iquam religiosam Familiam ingredi, probe sciens quod, ad 

perfectionem adipiscendam, ingens in secessu subsidium positum est. 

Deus tamen aliter disposuit. Tunc, annuente genitrice, castitatis, pau

pertatis et obedientiae votis se Phi lumena obstrinxit a tque in perpe

tuum se Deo devovit. Quae quidem vota p r i t a t im emissa, deinceps 

eius conscientiae moderator, Dominicus Ramaschiello, postea Episcopus 

S Agatae Gothorum, publice ac rite suscepit in templo S. Matthaei 

Apostoli. Per fidelem votorum observantiam alacri cursu ad vitae per

fectionem et caritatem in Deum intendebat pia Virgo quindecim annos 

tan tum agens; sed illico, tumore ossi in sinistra eius gena suborto et 

crescente, ita tota ipsius facies intumuit , ut operationem chirurgicam 

subire debuerit quam, forti animo, absque ullo questu, sustinuit, in 

Christi s imulacrum e cruce pendentis oculis defixis. De accepto sana

tionis beneficio memor et grata, statim ecclesiam adivit et preces coram 

SSmo Sacramento in grat iarum actione fundere festinavit. Eius virtus 

etiam resplenduit , labore assiduo et quotidiano, adsistens fratri s¿io 

sacerdoti aegrotanti Vincentio, donec hic, sacramentis Ecclesiae refe

ctus et sororis caritate recreatus, animam exhalavit. Mox ipsa Philu

mena, sontico morbo correpta, quum nec medici etiam peritissimi, nec 

remedia praescripta, nec balnea, marina Neapoli sumpta, al iquem salu

tarem effectum obtinerent, inter vehementes cruciatus levamen et sola

tium caeleste experiebatur a frequenti sacri Convivii communione. 

Biennio post, quum diutinus et fastidiosus morbus paulum remisisset, 

tum studio perfectionis, tum pietate, quam inde a teneris annis erga 

seraphicum Patrem Franciscum ferebatur, Dei Famula permota, Tertio 

Ordini franciscali nomen dedit, ut, ad humilem Christi eiusque servi 

fidelis Francisci sequelam, ter rena despicere, caelestia acquirere et in 

amore et amplexu sanctae crucis, omnia, ad patr iam peregrinanti adversa, 

superare contenderet. Seraphico ideo poenitentiae habi tu induta, exempla 

sibi proposita usque ad mortem studui t referre et feliciter expressit per 

maiorem rerum fluxarum contemptum, animi corporisque candorem, 
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vitam paeni tentem et var ia caritatis opera. Interim parenti , lenta paralysi 

affecto et in lecto decumbenti , per t r iennium et ul t ra sine intermis

sione, veluti angelus, adstitit , a tque intirma infirmum et patiens patien

tem omnigenis modis usque ad ipsius obitum consolari sategit. Tandem 

Phi lumena, gravibus et Ipsa ac diuturnis laboribus et morbis fracta et 

vexata, dum fervido orandi studio a tque effusiore in Deum pietate, 

necnon peculiari in Deiparam Virginem aliosque sanctos Gaelites devo

tionis affectu plena, aftlictae carni levamen afferebat et spiritualem 

quandam dulcedinem degustabat , in aetate adhuc f iorente, ob vehe

mentiorem inveterati morbi vim ad extremum deducta, Nuceriae Paga

norum, die 12 decembris anno 1864, obdormivit in Domino. Licet vita 

Servae Dei, in suo brevi cursu, to ta fuerit abscondita cum Christo in 

Deo, eiusque virtutes in templo et inter domesticos parietes potissimum 

duxe r in t , t um ex indole puellae, a mundo prorsus alienae, ne conta-

minaretur , t u m ex gravibus et fere continuis infirmitatibus, quibus ipsa 

et consanguinei sui afflictabantur, nihi lominus ad exteros et ad suos 

praecipue concives eius sanctitatis fama devenit. Post eius vero pretio

sum obitum, per frequentiam fidelium ad sepulcrum, per vitae narra

tionem et lectionem, per imaginum requisit ionem et distributionem, 

accedentibus quoque signis et prodigiis, quae a Deo pat ra ta ferebantur 

ob interventum eius servae fidelis, haec ipsa sanctitatis fama magis 

in dies clara et diffusa invaluit, et usque in praesens florida viget in